
Zarządzenie Nr 66/2017 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 21 grudnia 2017 r.  
 
 
w sprawie ogłoszenia list rankingowych 10 % najlepszych absolwentów Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Tarnowie w roku akademickim 2016/2017, którzy mogą ubiegać się                  
o  umorzenie kredytu lub pożyczki studenckiej  
 
 
 Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2183), art. 10 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 17 lipca 1998 r.             
o pożyczkach i kredytach studenckich (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 357), § 21 ust. 4 
rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  z dnia 25 września 2017 r.                 
w sprawie szczegółowych zasad, trybu i kryteriów udzielania, spłacania oraz umarzania 
pożyczek i kredytów studenckich (Dz. U. z 2017 r., poz. 1905) - w związku z Zarządzeniem 
Nr 56/2017 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 07 grudnia 
2017 r. w sprawie zasad wyłaniania najlepszych absolwentów Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie w celu umorzenia kredytów lub pożyczek studenckich,                     
w porozumieniu z Radą Uczelnianą Samorządu Studentów Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie – zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 
  
Ogłaszam listy rankingowe 10% najlepszych absolwentów Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie w roku akademickim 2016/2017, którzy mogą ubiegać się                           
o umorzenie kredytu lub pożyczki studenckiej: 
 
 
Instytut Administracyjno – Ekonomiczny:  
 
Kierunek: Administracja studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia   
 
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów 

Grupa najlepszych absolwentów 
 
 

Turyńska Gabriela  
Zając Paulina Anna 
Bąk Marek  

do 1% najlepszych absolwentów 

Musiał Iwona Małgorzata 
Nowak Patrycja Małgorzata  
Ziaja Kinga Jadwiga 
Krawiec Stanisław Marek 
Gurgul Bogusława 
Nowak Krzysztof Piotr 
Pypeć Anna Katarzyna  
Jarek Agnieszka Jolanta  

 
1,01% do 5%                                

najlepszych absolwentów  

 



Potępa Dominika Bożena  
Kabat Agnieszka Maria 
Kapustka Gabriela Anna 
Sas Kinga Ewelina  
Włodarczyk Anna Monika  
Wróbel Sebastian Ireneusz  
Aksamit Angelika Karolina  
Górska Ola Stanisława  
Okapa Małgorzata  
Radzik Natalia  

 
5,01% do 10%                              

najlepszych absolwentów  

 
 
 
 
Kierunek: Administracja studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia   
 
 
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów 

Grupa najlepszych absolwentów 
 
 

Kryczka Justyna Weronika  
Łazarek Kinga Karolina  

do 1% najlepszych absolwentów 

Skraba Aneta  
Wierzgacz Marzena Magdalena 
Tarska Karolina  
Cyboroń Agnieszka Agata  
Opoń Bogdan Stanisław  
Miękina Hubert Krzysztof  
Otfinowska Monika 
Zygadło Faustyna Bernadeta  
Bernal Tomasz Piotr  
Wawrzon Anna Małgorzata   

 
1,01% do 5%                                

najlepszych absolwentów  

 
  

5,01% do 10%                              
najlepszych absolwentów  

Podraza Barbara 
Jasiak Monika Anna 
Wanio Tomasz Jerzy  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kierunek: Ekonomia studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia   
 
 
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów 

Grupa najlepszych absolwentów 
 
 

Aksamit Ilona 
Słota Monika Magdalena  

do 1% najlepszych absolwentów 

Kornaś Monika Anna  
Siedlik Anna Paulina  
Wszołek Anna  
Maziarka Magdalena Natalia 
Niedzielska Klaudia Agnieszka 
Sadko Sylwia Beata   

 
1,01% do 5%                                

najlepszych absolwentów  

 
Ogorzelec Sylwia  
Piątek Agata Ewa 
Bąk Magdalena Maria  
Podstawska Nina Joanna  
Stańczyk Żaneta Wioletta  
Witek Maria Teresa  

 
5,01% do 10%                              

najlepszych absolwentów  

 
 
 
 
 
 
Instytut Humanistyczny:  
 
 
Kierunek: Filologia, specjalność: Filologia angielska studia stacjonarne i niestacjonarne 
pierwszego stopnia:  
 
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów 

Grupa najlepszych absolwentów 
 
 

Kupiec Maksymilian  do 1% najlepszych absolwentów 
Buszek Sylwia  

1,01% do 5%                                
najlepszych absolwentów  

Maciak Karolina  

Szoppa Natalia  5,01% do 10%                         
najlepszych absolwentów  Socha Magdalena  

  
 
 
 
 



Kierunek: Filologia, specjalność: Filologia germańska studia stacjonarne pierwszego 
stopnia:  
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów 

Grupa najlepszych absolwentów 
 
 

Zielińska Aneta Magdalena  do 1% najlepszych absolwentów 
Lelito Klaudia   

1,01% do 5%                                
najlepszych absolwentów  

 

Stefańczyk Magdalena  5,01% do 10%                              
najlepszych absolwentów  

 
  
 
 
Kierunek: Filologia, specjalność: Filologia romańska studia stacjonarne pierwszego 
stopnia:  
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów 

Grupa najlepszych absolwentów 
 
 

Motyka Ilona Aneta do 1% najlepszych absolwentów 
Kozioł Klaudia   

1,01% do 5%                                
najlepszych absolwentów  

 

Dziadura-Kotwica Robert   5,01% do 10%                              
najlepszych absolwentów  

 
  
 
 
Kierunek: Filologia polska studia stacjonarne pierwszego stopnia:  
 
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów 

Grupa najlepszych absolwentów 
 
 

Mierzwa Katarzyna  do 1% najlepszych absolwentów 
Nowak Paweł    

1,01% do 5%                                
najlepszych absolwentów  

 

Biernat Karolina   5,01% do 10%                              
najlepszych absolwentów  

 
  
 
 
 
 
 



Kierunek: Filologia polska studia stacjonarne drugiego stopnia:  
 
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów 

Grupa najlepszych absolwentów 
 
 

Michalec Aneta Anna  do 1% najlepszych absolwentów 
Hajdas Justyna    

1,01% do 5%                                
najlepszych absolwentów  

 

Cich Mateusz    5,01% do 10%                              
najlepszych absolwentów  

 
 
 
 
 
Instytut Matematyczno – Przyrodniczy:  
 
 
Kierunek: Matematyka studia stacjonarne pierwszego stopnia   
 
 
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów 

Grupa najlepszych absolwentów 
 
 

Milówka Maria Jadwiga  do 1% najlepszych absolwentów 
  

1,01% do 5%                                
najlepszych absolwentów  

Gacek Justyna  

  
5,01% do 10%                              

najlepszych absolwentów  
Pazgan Magdalena Elżbieta  

 
 
 
Kierunek: Chemia studia stacjonarne pierwszego stopnia   
 
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów 

Grupa najlepszych absolwentów 
 
 

Michalczyk Ewelina Renata  do 1% najlepszych absolwentów 
  

1,01% do 5%                                
najlepszych absolwentów  

Starzec Patrycja Magdalena  

  
5,01% do 10%                              

najlepszych absolwentów  
Cinal Anna Klaudia  
Czernecka Monika Maria  



Kierunek: Ochrona środowiska studia stacjonarne pierwszego stopnia   
 
 
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów 

Grupa najlepszych absolwentów 
 
 

Wzorek Tomasz Grzegorz do 1% najlepszych absolwentów 
  

1,01% do 5%                                
najlepszych absolwentów  

Wrońska Kinga Maria  

  
5,01% do 10%                              

najlepszych absolwentów  
Hołowicka Sylwia Małgorzata 
Łanucha Anna Ewelina  

 
 
 
Instytut Ochrony Zdrowia:  
 
Kierunek: Fizjoterapia studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia:  
 
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów 

Grupa najlepszych absolwentów 
 
 

Kuboń Agnieszka Karolina do 1% najlepszych absolwentów 
Gołąb Joanna   

1,01% do 5%                                
najlepszych absolwentów  

Witek Piotr Tomasz 
Kurczab Jadwiga Maria  
Pięta Joanna Anna    
Kosiba Natalia  
Hybel Magdalena 
Gronkiewicz Karolina 
Poborca Magdalena Sylwia  

 
5,01% do 10%                              

najlepszych absolwentów  

 
 
 
Kierunek: Pielęgniarstwo studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia:  
 
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów 

Grupa najlepszych absolwentów 
 
 

Kloc Anna Maria 
Bogacz Kinga Katarzyna 
Kowalik Bernadetta 
Mączyńska Weronika Agnieszka  
Snopkowska Małgorzata Anna 
Kufta Katarzyna Anna 
 

do 1% najlepszych absolwentów 



  
1,01% do 5%                           

najlepszych absolwentów  
Szwaja Alicja Anna 
Paluszek Dorota Marzena  
 
 
Łaś Lidia Katarzyna  
Gancarz Joanna Sławomira 
Adaś Marta Agnieszka  
Bukowska Katarzyna Maria  
Czaja Jadwiga Urszula  
Kaczmarczyk Olena 
Kaczmarek Marta Urszula 
Ziobrowska Bożena  

 
5,01% do 10%                              

najlepszych absolwentów  

 
 
 
 
Kierunek: Pielęgniarstwo studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia:  
 
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów 

Grupa najlepszych absolwentów 
 
 

Wantuch Bernadetta 
Warzała Jolanta Lucyna  

do 1% najlepszych absolwentów 

Jerzak Beata Jolanta  
Kutrzuba Anastazja Małgorzata  
Stradomska Katarzyna  
Paprocka Agata 
Chudzik Irena Beata 
Dykas Barbara Irena  
Sikora Bernadetta Zofia  

 
1,01% do 5%                                

najlepszych absolwentów  

 
Miłoś Lidia Bożena  
Nesteruk Renata Barbara 
Sobczyk Agnieszka Beata  
Stanek Monika  
Gąsior Teresa Maria  
Bochenek Alicja  
Chyl Dorota Małgorzata  
Potępa Agnieszka Józefa  
Pysno Karolina Magdalena  

 
5,01% do 10%                              

najlepszych absolwentów  

 
 
 
 
 
 
 
 



Kierunek: Wychowanie fizyczne studia stacjonarne pierwszego stopnia:  
 
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów 

Grupa najlepszych absolwentów 
 
 

Serafin Magdalena  do 1% najlepszych absolwentów 
Orwat Patryk   

1,01% do 5%                                
najlepszych absolwentów  

 

Morawiec Łukasz  
Gierlach Sebastian  

 
5,01% do 10%                              

najlepszych absolwentów   
 
 
 
Instytut Politechniczny: 
 
Kierunek: Elektrotechnika studia stacjonarne pierwszego stopnia  
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów 

Grupa najlepszych absolwentów 
 
 

Dynowski Jakub Krzysztof  do 1% najlepszych absolwentów 
Tadel Łukasz Leszek  
Złotnicki Maksymilian  

 
1,01% do 5%                                

najlepszych absolwentów   
Rzońca Patryk Mateusz  
Tadel Kamil Zenon  

 
5,01% do 10%                              

najlepszych absolwentów   
 
 
Kierunek: Informatyka studia stacjonarne pierwszego stopnia  
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów 

Grupa najlepszych absolwentów 
 
 

Czarnik Paweł   do 1% najlepszych absolwentów 
Drąg Kamil Łukasz  
Piwko Dariusz Mateusz  
Gryl Tomasz Krzysztof  
Kwiecień Aleksandra Martyna  

 
1,01% do 5%                                

najlepszych absolwentów  

 
Dudek Katarzyna Anna 
Hudy Patryk 
Pięta Piotr  
Liro Dawid Jarosław  

 
5,01% do 10%                              

najlepszych absolwentów  

 
 
 



 
Kierunek: In żynieria materiałowa studia stacjonarne pierwszego stopnia  
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów 

Grupa najlepszych absolwentów 
 
 

Szwiec Joanna  do 1% najlepszych absolwentów 
Katra Szymon Piotr  
Gołąb Małgorzata Anna  

 
1,01% do 5%                                

najlepszych absolwentów   
Krajewski Mateusz Kamil 
Tarchała Dawid Wiesław 
Kozioł Patrycja Kamila  
Żakowska Paulina Karolina  

 
5,01% do 10%                              

najlepszych absolwentów  

 
 
 
Kierunek: Elektronika i telekomunikacja studia stacjonarne pierwszego stopnia  
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów 

Grupa najlepszych absolwentów 
 
 

Zborowski Dawid Marian  do 1% najlepszych absolwentów 
Ropski Bartosz Piotr  
Chłopek Przemysław Bartłomiej 
Czupryna Mateusz Kazimierz  

 
1,01% do 5%                                

najlepszych absolwentów  
 
Mika Aleksandra  
Moździerz Bartłomiej  

 
5,01% do 10%                              

najlepszych absolwentów   
 
 
 
Instytut Sztuki: 
 
Kierunek: Grafika studia stacjonarne pierwszego stopnia  
 
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów 

Grupa najlepszych absolwentów 
 
 

Legutko Katarzyna Maria do 1% najlepszych absolwentów 
  

1,01% do 5%                                
najlepszych absolwentów  

Kotra Ewelina  

  
5,01% do 10%                              

najlepszych absolwentów  
Cygan Małgorzata Monika  

 
 



Kierunek: Wzornictwo studia stacjonarne pierwszego stopnia  
 
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów 

Grupa najlepszych absolwentów 
 
 

Bomba Anna Małgorzata  do 1% najlepszych absolwentów 
  

1,01% do 5%                                
najlepszych absolwentów  

Kutek Katarzyna Bernadeta  

  
5,01% do 10%                              

najlepszych absolwentów  
Nowik Barbara Agnieszka  

 
 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
REKTOR 

 
dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 


